
RG.IZP.271.16.2018 
Łobżenica, 28.09.2018r. 

 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w trakcie postępowania o udzielanie zamówienia 
publicznego pn: „Przebudowa drogi gminnej nr 129056P, Łobżenica - Kościerzyn Mały” – 

przetarg II 
 

Ogłoszenie nr 616804-N-2018 z dnia 2018-09-13 r. 
 
Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm) informuje,  
że na realizacje ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczy środki finansowe  
w wysokości: 1 455 707,01 zł, 
 
Zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Cena (brutto) 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności faktury 

1 

Konsorcjum: 
Lider: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Toruńska 200,  62-600 Koło 

 
Partner: Biuro Inżynierskie  

Jan Marzantowicz 
Osiedle Widok 24, 64-800 

Chodzież 

2 270 500,00 zł 

Etap I - do dnia 
30.11.2018r. 
    Etap II - do 

dnia 30.04.2019r. 

60 miesięcy 

termin płatności 
do 30 dni od daty 

dostarczenia 
faktury 

2 
Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 12  
88-400 Żnin 

4 250 658,60 zł 

Etap I - do dnia 
30.11.2018r. 
    Etap II - do 

dnia 30.04.2019r. 

60 miesięcy 

termin płatności 
do 23 dni od daty 

dostarczenia 
faktury 

 
 

  


